[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           с. Барышево

24.04.2018                                                                                                      № 140

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области   от 31.10.2017 № 265 «Об утверждение Правил благоустройства территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

	В соответствии с положением Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 21.02.2018 №1128-4-04/9,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановления администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 31.10.2017     № 265 «Об утверждении Правила благоустройства территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Моё село. Газета Барышевского сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

И.о.Главы Барышевского сельсовета                                       О.Н.Цекова

image1.png